お知らせ（2023年版 行政書士手帳）

令和４年９月２８日

会 員 各 位

愛知県行政書士会 尾北支部

支部長  髙田 大覚

平素は、支部活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、月刊「日本行政」１０月号に掲載されております行政書士手帳の購入

につきまして、例年のように支部にて取りまとめ、申込を致しますので、購入

を希望されます方は、FAX にてお申込み下さいますようお願いします。

尚、詳細については以下の通りです。

記

１ 手帳の仕様

   ○表 紙  ビニールシート 黒

   ○サイズ  １６９×８３㎜

   ○内 容  （分冊形式）

・ ダイアリー編（月間、週間計画表）

・ 法規編（行政書士法、その他関係法令等）

・ アドレス編

２ 価  格   行政書士手帳     １２５０円（税込）

         ＊仕様は、月刊「日本行政」１０月号参照

３ 発送予定   令和４年１２月上旬頃

購入ご希望の方は１０月４日(火)までに FAX にてお申込み下さい。

FAX 0587－56－1686（髙田大覚）

 申   込   書

２０２３年版 行政書士手帳の購入を希望します。    （  ）冊

氏 名 （    市・町）

希望されない場合は返信不要です。